значениями, приведенными в столбце 1 показателей расчета стоимости
согласно приложению к настоящему Порядку, стоимость экспертизы
определяется методом интерполяции.

12. Размер платы за выдачу заверенной Службой копии, дубликата
положительного экспертного заключения составляет 174,00 (сто семьдесят
четыре) российских рублей, за переоформление положительного экспертного
заключения, составляет 389,00 (триста восемьдесят девять) российских рублей,
за продление срока действия положительного экспертного заключения
составляет 530,00 (пятьсот тридцать) российских рублей.

13. Плата за проведение экспертизы, переоформление, выдачу дубликата
или заверенной копии положительного экспертного заключения, продление